
UCHWAŁA NR LXXXV/531/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mielno w roku 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Powiatu Koszalińskiego w roku 2024 zostanie udzielona Gminie  
Mielno pomoc finansowa w formie dotacji celowej w wysokości 1.000,00 zł (słownie: 
jeden tysiąc złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania  
pn.: „Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu ul. Morskiej w Chłopach na odcinku 
od przystanku autobusowego do zjazdu do działki 124 wraz z budową odwodnienia, 
oświetlenia drogowego oraz kanalizacji sanitarnej”. 

§ 2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia, 
określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Mielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady 

 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXXV/531/24 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 25 
 kwietnia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mielno 
w roku 2024. 

Uchwałą Nr LXXVI/892/2024 Rada Miejska w Mielnie z dnia 26 marca 2024 r. 
w sprawie budowy ciągu pieszo-rowerowego w ciągu ul. Morskiej w Chłopach na 
odcinku od przystanku autobusowego do zjazdu do działki 124 wraz z budową 
odwodnienia, oświetlenia drogowego oraz kanalizacji sanitarnej wyraziła wolę 
przejęcia od Powiatu Koszalińskiego realizacji ww. zadania. 

Gmina planuje również po zakończeniu realizacji inwestycji przejąć zadanie 
zarządzania wybudowanym chodnikiem w zakresie czystości, pielęgnacji zieleni 
i likwidacji śliskości. 

Warunki i termin udzielenia dotacji przez Powiat oraz zasady jej rozliczenia, 
określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Mielno. 

Kwota dotacji ujęta została w budżecie Powiatu na 2024 r. w dziale 600 rozdział 
60014 §6610. 

Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXV/531/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


